
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/332/22 
RADY GMINY GILOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Gilowice w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2022 
poz. 559 ze zm./, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm./ – 

Rada Gminy Gilowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu gminy: 

1) Zmiany planu dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2) Zmiany planu wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody w wysokości 42.741.544,57 zł 

2) wydatki w wysokości 50.092.876,83 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.351.332,26 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi: 

1) z kredytu w wysokości 2.575.000 zł 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 4.773.797,68 zł 

3) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 2.534,58 zł 

§ 3. Zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XL/288/21 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2022 „Zestawienie przychodów i rozchodów 
na 2022 rok”, jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w załączniku Nr 7 do uchwały Nr XL/288/21 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2022 „Dochody budżetu związane z wykonywaniem 
zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku”, 
jak w załączniku Nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 września 2022 r.

Poz. 5714



§ 5. Zmiany w załączniku Nr 8 do uchwały Nr XL/288/21 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2022 „Wydatki budżetu zadań realizowanych na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku”, jak w załączniku Nr 5 do 
uchwały. 

§ 6. 1. Zmiany w załączniku Nr 10 do uchwały Nr XL/288/21 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2022 „Wydatki majątkowe w budżecie gminy 
w 2022 roku”: 

1) Wprowadza się plan wydatków dla zadania „Rozbudowa wodociągu gminnego na terenie Gminy Gilowice 
poprzez: budowę ujęcia wody, pompowni i wodociągu tłocznego oraz wykonanie systemu zdalnego 
odczytu wodomierzy” – Dział 400 rozdz. 40002 kwota 12.500 zł. 

2) Zmniejsza się plan wydatków dla zadania „Przebudowa dróg na terenie Gminy Gilowice w ramach 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – Fundusz Przeciwdziałania 
COVID-19” – Dział 600 rozdz. 60016 o kwotę 17.000 zł. 

3) Zwiększa się plan wydatków dla zadania „Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej na terenie 
Gminy Gilowice poprzez rozbudowę i przebudowę sieci dróg gminnych na terenie miejscowości Gilowice 
i Rychwałd” – Dział 600 rozdz. 60016 o kwotę 81.000 zł 

4) Zadanie „Dostawa i montaż piecy centralnego ogrzewania w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Gilowicach 
przy ul. Zakopiańskiej 71” otrzymuje nową nazwę „Modernizacja kotłowni Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w Gilowicach z wymianą kotłów z osprzętem w budynku A oraz budowa kotłowni w budynku B w ramach 
obszaru F Programu wyrównywania różnic miedzy regionami III – wkład własny” – Dział 853 rozdz. 
85311 i zmniejsza się plan wydatków o kwotę 47.344,47 zł 

5) Zwiększa się plan wydatków dla zadania „Budowa centrum rekreacji, wypoczynku i turystyki 
w miejscowości Rychwałd – Budowa wiaty integracyjnej” – Dział 921 rozdz. 92195 o kwotę 30.000 zł 

6) Zwiększa się plan wydatków dla zadania „Rychwałd zwiedzamy – Łyskę odkrywamy – Dział 
921 rozdz. 92195 o kwotę 75.000 zł 

2. Po zmianach załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 6 do uchwały. 

§ 7. 1. Zmiany w załączniku Nr 12 do uchwały Nr XL/288/21 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2022 „Planowane kwoty dotacji udzielanych 
z budżetu gminy w 2022 roku”: 

1) Wykreśla się plan dotacji celowej na zadania bieżące – Komenda Powiatowa Policji – Dział 754 rozdz. 
75405 kwota 600 zł, 

2) Zwiększa się plan dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Gilowicach – Dział 921 rozdz. 
92109 o kwotę 2.000 zł. 

3) Zwiększa się plan dotacji podmiotowej dla Przedszkola Niepublicznego – Dział 801 rozdz. 80149 o kwotę 
80.000 zł. 

2. Po zmianach załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 7 do uchwały. 

§ 8. Zmiany w załączniku Nr 19 do uchwały Nr XL/288/21  Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2022 „Dochody majątkowe w 2022 roku z tytułu 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – Fundusz Przeciwdziałania 
COVID-19 i wydatki majątkowe nimi finansowane w 2022 roku”, jak w załączniku Nr 8 do uchwały. 

§ 9. Zmiany w załączniku Nr 20 do uchwały Nr XL/288/21 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2022 „Plan dochodów z tytułu środków 
z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku”, jak w załączniku Nr 9 do 
uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5714



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Gilowice 
 
 

Mirosław Pyclik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5714



Dział Zmniejszenie Zwi�kszenie

1 5 6

758 0,00 114 105,00

0,00 0,00

0,00 114 105,00

900 0,00 33 522,00

0,00 0,00

0,00 33 522,00

razem: 0,00 147 627,00

0,00 0,00

700 0,00 290 000,00

0,00 0,00

0,00 290 000,00

801 -1 002 214,00 1 002 214,00

0,00 0,00

-1 002 214,00 0,00

            Zał�cznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/332/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 30 sierpnia 2022r. Zmiany planu dochodów bud�etu

w złotych 

Plan przed zmian�
Plan po zmianach 

(4-5+6)

2 3 4 7

�ródło dochodów 

bie��ce

Ró�ne rozliczenia 9 330 750,00 9 444 855,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 9 268 562,00 9 382 667,00

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 2 583 500,00 2 617 022,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

2460

�rodki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zada� bie��cych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

44 000,00 77 522,00

bie��ce 30 603 005,60 30 750 632,60

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

163 670,00 163 670,00

maj�tkowe

Gospodarka mieszkaniowa 5 125,00 295 125,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własno�ci oraz prawa u�ytkowania 

wieczystego nieruchomo�ci
0,00 290 000,00

O�wiata i wychowanie 1 002 214,00 1 002 214,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

6090

�rodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

zwi�zanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 002 214,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5714



0,00 1 002 214,00

926 -1 800 000,00 1 800 000,00

0,00 0,00

-1 800 000,00 0,00

0,00 1 800 000,00

razem: -2 802 214,00 3 092 214,00

0,00 0,00

-2 802 214,00 3 239 841,00

0,00 0,00

6370
�rodki otrzymane z Rz�dowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizacj� zada� inwestycyjnych
0,00 1 002 214,00

Kultura fizyczna 1 800 000,00 1 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

6090

�rodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

zwi�zanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 800 000,00 0,00

6370
�rodki otrzymane z Rz�dowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizacj� zada� inwestycyjnych
0,00 1 800 000,00

maj�tkowe 11 700 911,97 11 990 911,97

        z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedegogów specjalnych, psychologów, logopedów lub terapeutów pedegogicznych od 1 wrze�nia br. - pismo 

        Zwi�kszono plan dochodów bud�etu w dziale 758 z tytułu zwi�kszenia cz��ci o�wiatowej subwencji ogólnej w zwi�zku z realizacj� zadania zwi�zanego 

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2 954 544,00 2 954 544,00

Ogółem: 42 303 917,57 42 741 544,57

        ST3.4750.19.2022.g Ministra Finansów z dnia 11 sierpnia 2022r. Zwi�kszenie planu w dziale 900 z tytułu planowanych �rodków z WFO�iGW w Katowicach 

        na realizacj� zadania zwi�zanego z usuwaniem azbestu z terenu Gminy Gilowice zgodnie ze zło�onym wnioskiem i zwi�kszenie  planu dochodów maj�tkowych 

        w dziale 700 z tytułu otrzymanych wpływów z dokonanej sprzeda�y nieruchomo�ci gruntowej nr 2493 poło�onej w Rychwałdzie o pow. 0,59 ha. 

        W planie dochodów maj�tkowych w dziale 801 i 926 dokonano przeniesienia �rodków z Rz�dowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 

        w zwi�zku ze zmian� klasyfikacji bud�etowej. 

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�

zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

3 118 214,00 3 118 214,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5714



��������	
��

��
�������
��
����������
����
�����
��������
�
����
��
 ���!���
��"
������
!����
����#	$�
%��&�#�

����� ��������
	



����
����� ����

�������

��������
�������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���
���������#

�������

�����!�����
��������
�������

$�����������
����������"%��
&��������#'

�����������
������ ��
&����"������
�������� �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�"�)�+�
����,���-

����������
�����

���.���/���
�������!�

��"�������
����"���!��� �
������

����"����!��

���� �

�������
��!.�������!����
�����%�

����"������
�����%�����
"�%����������
#���������

��������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
��������!����#�
"��������#�
����/'

��������� ��
&����"��������
������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�"�)�+�
����,���-(

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4

055
��������������������������� �
��������.������������(������ �
���.

������� ���� +55�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +55�555(55 +55�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� +,�*55(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +,�*55(55 +,�*55(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ++,�*55(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 ++,�*55(55 ++,�*55(55 5(55 5(55 5(55

0555, ��"��������������

������� ���� +55�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +55�555(55 +55�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� +,�*55(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +,�*55(55 +,�*55(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ++,�*55(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 ++,�*55(55 ++,�*55(55 5(55 5(55 5(55

155 6���"�������������$7

������� ���� +,�,14�504(50 *2*�2,4(50 0-*�2,4(50 5(55 0-*�2,4(50 +05�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 ++�14-�-,5(55 ++�14-�-,5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 10�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 10�555(55 10�555(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +,�---�504(50 *2*�2,4(50 0-*�2,4(50 5(55 0-*�2,4(50 +05�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 ++�2*2�-,5(55 ++�2*2�-,5(55 5(55 5(55 5(55

155+1 ���������������� ����

������� ���� ,�553�504(50 0,4�2,4(50 0,4�2,4(50 5(55 0,4�2,4(50 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +�*23�-,5(55 +�*23�-,5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 10�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 10�555(55 10�555(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,�52,�504(50 0,4�2,4(50 0,4�2,4(50 5(55 0,4�2,4(50 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +�10,�-,5(55 +�10,�-,5(55 5(55 5(55 5(55

255 8�"�������� ��"��������

������� ���� 0,5�,5*(55 -3+�5**(55 -3+�5**(55 +-�555(55 -13�5**(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 -4�+*5(55 -4�+*5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ,2�443(55 ,2�443(55 ,2�443(55 5(55 ,2�443(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 003�,5-(55 054�5*-(55 054�5*-(55 +-�555(55 -41�5*-(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 -4�+*5(55 -4�+*5(55 5(55 5(55 5(55

2555*
8�"������������� ��� �
�����#� �$��� �

������� ���� -4-�+5*(55 -*-�4**(55 -*-�4**(55 +-�555(55 -05�4**(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 -4�+*5(55 -4�+*5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ,2�443(55 ,2�443(55 ,2�443(55 5(55 ,2�443(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 0,+�+5-(55 -3+�4*-(55 -3+�4*-(55 +-�555(55 -13�4*-(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 -4�+*5(55 -4�+*5(55 5(55 5(55 5(55

2*2 9�"������������������

������� ���� *43�31+(55 *43�31+(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 -0-�31+(55 ,**�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� :44�255(55 :44�255(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 :44�255(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� +55�555(55 +55�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +55�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# *44�+1+(55 *44�+1+(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 ,00�+1+(55 -**�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

2*25,

9�"����������%� �
�����$������#(�������%��� �
�������������������# �
���������/�!����"��� �
"� �������������������� �
����������#�������� �
��������;�����������
��������

������� ���� ,**�555(55 ,**�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 ,**�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� +55�555(55 +55�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +55�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# -**�555(55 -**�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 -**�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

2*250

����������������������.���/ �
���������!�����������# �
������<�������/"������ �
!����"��.�"� ����� �
��������������

������� ���� -0-�31+(55 -0-�31+(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 -0-�31+(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� :44�255(55 :44�255(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 :44�255(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,00�+1+(55 ,00�+1+(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 ,00�+1+(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

35+ 9$�����������#������

������� ���� +-�00+�020(*1 ++�0-4�+43(*1 +5�-24�3,-(*1 3�-05�0,,(5, ,�5-4�05+(*0 2,5�555(55 --4�-2*(55 5(55 5(55 5(55 ,�55,�,21(55 ,�55,�,21(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� :01�243(55 :01�243(55 :01�243(55 5(55 :01�243(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ,-4�+5*(55 ,-4�+5*(55 +*4�+5*(55 ++0�+5*(55 0*�555(55 35�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +-�1--�23+(*1 ++�1-+�*5*(*1 +5�04,�+-5(*1 3�0*0�*,2(5, ,�5-2�15-(*0 355�555(55 --4�-2*(55 5(55 5(55 5(55 ,�55,�,21(55 ,�55,�,21(55 5(55 5(55 5(55

35++- ��������������%�����"��%�

������� ���� ,-,�*-4(55 ,-,�*-4(55 ,-+�*-4(55 22�1,1(55 +*-�4+-(55 5(55 +�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 0*�555(55 0*�555(55 0*�555(55 5(55 0*�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,22�*-4(55 ,22�*-4(55 ,21�*-4(55 22�1,1(55 +43�4+-(55 5(55 +�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

<������+���,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5714



����� ��������
	



����
����� ����

�������

��������
�������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���
���������#

�������

�����!�����
��������
�������

$�����������
����������"%��
&��������#'

�����������
������ ��
&����"������
�������� �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�"�)�+�
����,���-

����������
�����

���.���/���
�������!�

��"�������
����"���!��� �
������

����"����!��

���� �

�������
��!.�������!����
�����%�

����"������
�����%�����
"�%����������
#���������

��������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
��������!����#�
"��������#�
����/'

��������� ��
&����"��������
������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�"�)�+�
����,���-(

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4

35+04

��������!������/ �
�� ���!����#�"��"������ �
"���!����!����������!�������� �
 ����������������������� �
�����"������#(����������# �
�����"�������#���"������# �
���"�������#��������# �
&�� ��#����#������ �
�����"��������

������� ���� --+�*32(55 --+�*32(55 ++�*32(55 ++�0-*(55 +*,(55 -,5�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 35�555(55 35�555(55 5(55 5(55 5(55 35�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 0++�*32(55 0++�*32(55 ++�*32(55 ++�0-*(55 +*,(55 055�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

35+4* ����"��������������$7

������� ���� +21�13,(55 +21�13,(55 +21�13,(55 *5�14*(5, +,*�431(43 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� :01�243(55 :01�243(55 :01�243(55 5(55 :01�243(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ++0�+5*(55 ++0�+5*(55 ++0�+5*(55 ++0�+5*(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,0-�434(55 ,0-�434(55 ,0-�434(55 +10�355(5, 24�+33(43 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

455
8�"���������� ������� �
��#�����$������"��

������� ���� 2�23+�,32(00 0�*1*�1--(00 ,�432�,55(00 43�3*+(55 ,�333�-04(00 +�*23�---(55 +55(55 5(55 5(55 5(55 -�,+*�1*0(55 -�,+*�1*0(55 ,�+13�*,,(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� --�*,,(55 --�*,,(55 --�*,,(55 5(55 --�*,,(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 2�3+0�354(00 0�*44�+**(00 -�5,5�2,,(00 43�3*+(55 ,�4,+�32+(00 +�*23�---(55 +55(55 5(55 5(55 5(55 -�,+*�1*0(55 -�,+*�1*0(55 ,�+13�*,,(55 5(55 5(55

455,1
����"�������������� �
�������������"������� �
������ �

������� ���� *55(55 *55(55 *55(55 5(55 *55(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� --�*,,(55 --�*,,(55 --�*,,(55 5(55 --�*,,(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# -0�5,,(55 -0�5,,(55 -0�5,,(55 5(55 -0�5,,(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

4,+
=���������#���� �
����������������������

������� ���� +�-03�2*5(55 3-0�24,(55 00�5*5(55 5(55 00�5*5(55 1-5�155(55 5(55 +15�+0,(55 5(55 5(55 *+-�4*3(55 *+-�4*3(55 -3-�4*3(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� +52�555(55 ,�555(55 5(55 5(55 5(55 ,�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +5*�555(55 +5*�555(55 2*�555(55 5(55 5(55

���� �����# +�0**�2*5(55 3-1�24,(55 00�5*5(55 5(55 00�5*5(55 1-,�155(55 5(55 +15�+0,(55 5(55 5(55 1+3�4*3(55 1+3�4*3(55 0*3�4*3(55 5(55 5(55

4,++1 >���������

������� ���� ,++�155(55 ,++�155(55 5(55 5(55 5(55 ,++�155(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ,�555(55 ,�555(55 5(55 5(55 5(55 ,�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,+-�155(55 ,+-�155(55 5(55 5(55 5(55 ,+-�155(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

4,+4* ����"��������������$7

������� ���� 2,+�1*5(55 ,52�14,(55 00�5*5(55 5(55 00�5*5(55 -�*55(55 5(55 +15�+0,(55 5(55 5(55 *+-�4*3(55 *+-�4*3(55 -3-�4*3(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� +5*�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +5*�555(55 +5*�555(55 2*�555(55 5(55 5(55

���� �����# 3,1�1*5(55 ,52�14,(55 00�5*5(55 5(55 00�5*5(55 -�*55(55 5(55 +15�+0,(55 5(55 5(55 1+3�4*3(55 1+3�4*3(55 0*3�4*3(55 5(55 5(55

'���#	�
�����(

������� ���� )*
+,,
)*-.� *
.,�
��+-�� /*
)0
*-�/ //
��)
.,/-, 0
*/�
�0/-�+ �
/+
,*)-�� +
+.*
0+-** /.0
�.-�� �)�
.+/-�� ,,
���-�� /*
.�,
/�-,� /*
.�,
/�-,� 
0��
+.�-�� �-�� 5(55

� ���!"����� 1/)+
)*.-�� 1/)+
)*.-�� 1)+
0*.-�� �-�� 1)+
0*.-�� �-�� �-�� �-�� 1**
0��-�� �-�� �-�� �-�� �-�� �-�� 5(55

���.�"����� ,.)
/,-�� )�
+,-�� �
+,-�� //)
/�,-�� /�+
,�-�� .
���-�� �-�� �-�� �-�� /��
���-�� /./
,��-�� /./
,��-�� 0,
���-�� �-�� 5(55

���� �����# ,�
�*
.0+-.� ��
/�+
/+�-�� /*
)/
0)*-�/ //
)).
*,+-, 0
*0
0*�-�+ �
�.
,*)-�� +
+.*
0+-** /.0
�.-�� ))
/+/-�� �,,
���-�� /*
*.+
0/�-,� /*
*.+
0/�-,� 
.�,
+.�-�� �-�� 5(55

<������,���,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5714



Zał�cznik nr 3 do uchwały Nr XLVIII/332/22  Rady Gminy Gilowice z dnia 30 sierpnia 2022r.    

Zestawienie przychodów i rozchodów bud�etu na rok 2022 
Lp. Tre�� Klasyfikacja Kwota zł 

Przed zmian�  Zmiana  Po zmianie  
1 2 3 4 5 6 

I Dochody bud�etu  42.303.917,57 + 437.627,00 42.741.544,57
II Przychody  8.306.732,26 0,00 8.306.732,26
1 Zaci�gni�te zobowi�zania z tytułu:   2.600.000,00 0,00 2.600.000,00

1) Kredyty długoterminowe  952 2.600.000,00 0,00 2.600.000,00

2 Niewykorzystane �rodki pieni��ne na rachunku 

bie��cym bud�etu, wynikaj�ce z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych zwi�zanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania bud�etu 

okre�lonymi w odr�bnych ustawach   905 4.773.797,68 0,00 4.773.797,68

3 Wolne �rodki jako nadwy�ka �rodków pieni��nych  

na rachunku bie��cym bud�etu jednostki samorz�du 

terytorialnego, wynikaj�cych z rozlicze�

wyemitowanych papierów warto�ciowych, kredytów 

 i po�yczek z lat ubiegłych    950 932.934,58 0,00 932.934,58

OGÓŁEM ( I + II )  50.610.649,83   X 51.048.276,83

III Wydatki bud�etu  49.655.249,83 + 437.627,00 50.092.876,83
IV Rozchody  955.400,00 0,00 955.400,00
1 Spłata zaci�gni�tych zobowi�za�  955.400,00 0,00 955.400,00

1) Spłata kredytów i po�yczek 992 455.400,00 0,00 455.400,00

2) Wcze�niejsza spłata istniej�cego długu 965 500.000,00 0,00 500.000,00

OGÓŁEM ( III+ IV )   50.610.649,83 X 51.048.276,83
             

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5714



    
Zał�cznik nr 4 do uchwały Nr XLVIII/332/22  Rady Gminy Gilowice z dnia 30 sierpnia 2022r.    
Dochody bud�etu zwi�zane z wykonywaniem  zada� realizowanych na podstawie porozumie� mi�dzy jednostkami samorz�du 
terytorialnego w 2022 roku  
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota zł 

Przed zmian�  Zmiana  Po zmianie  
1 2 3 4 5 6 

600  Transport i ł�czno��  5.807.150,44 0,00 5.807.150,44
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4.350.000,00 0,00 4.350.000,00

 W tym:  

Dochody maj�tkowe 
Dotacja celowa otrzymana z samorz�du województwa  

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami 

samorz�du terytorialnego 

4.350.000,00

4.350.000,00

0,00

0,00

4.350.000,00

4.350.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe  1.457.150,44 0,00 1.457.150,44

 W tym:

Dochody maj�tkowe  
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumie�

(umów) mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 

1.457.150,44

1.457.150,44

0,00

0,00

1.457.150,44

1.457.150,44
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  270.410,33 0,00 270.410,33

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 270.410,33 0,00 270.410,33

 W tym:  

Dochody bie��ce 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy 

jednostkami samorz�du terytorialnego  

Dochody maj�tkowe 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumie� (umów) 

mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego  

190.410,33

190.410,33 

80.000,00

80.000,00

+ 47.344,47 

+ 47.344,47 

- 47.344,47

- 47.344,47

237.754,80

237.754,80 

32.655,53

32.655,53

                                        OGÓŁEM  6.077.560,77 0,00 6.077.560,77

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5714



��������	
��

��
�������
��
�������������
����
�����
��������
�
����
� 
!���"���
� ���#
$���%	�
&����%�
����'
������������� 

��
"��!%����
"��������'
��(���
)����!%	���
!��������
%���%�������*�
�
� ��
��	� 


����� ��������
	



����
����� ����

�������

��������
�������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���
���������#

�������

�����!�����
��������
�������

$�����������
����������"%��
&��������#'

�����������
������ ��
&����"������
�������� �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�"�)�+�
����,���-

����������
�����

���.���/���
�������!�

��"�������
����"���!��� �
������

����"����!��

���� �

�������
��!.�������!����
�����%�

����"������
�����%�����
"�%����������
#���������

��������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
��������!����#�
"��������#�
����/'

��������� ��
&����"��������
������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�"�)�+�
����,���-(

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4

155 6���"�������������$7

������� ���� 4�1+*�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 4�1+*�555(55 4�1+*�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 4�1+*�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 4�1+*�555(55 4�1+*�555(55 5(55 5(55 5(55

155+- �����������������!��%�����

������� ���� 0�-*5�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 0�-*5�555(55 0�-*5�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 0�-*5�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 0�-*5�555(55 0�-*5�555(55 5(55 5(55 5(55

155+0 ������������������������

������� ���� *�,1*�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 *�,1*�555(55 *�,1*�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# *�,1*�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 *�,1*�555(55 *�,1*�555(55 5(55 5(55 5(55

3*-
����"�������������� �
�����"������������"��������!

������� ���� ,25�0+5(-- +45�0+5(-- +45�0+5(-- 5(55 +45�0+5(-- 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 35�555(55 35�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 802�-00(02 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 802�-00(02 802�-00(02 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 02�-00(02 02�-00(02 02�-00(02 5(55 02�-00(02 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,25�0+5(-- ,-2�2*0(35 ,-2�2*0(35 5(55 ,-2�2*0(35 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 -,�1**(*- -,�1**(*- 5(55 5(55 5(55

3*-++
��#��������!������������ �
"����������"%� �
��������"�������#

������� ���� ,25�0+5(-- +45�0+5(-- +45�0+5(-- 5(55 +45�0+5(-- 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 35�555(55 35�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 802�-00(02 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 802�-00(02 802�-00(02 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 02�-00(02 02�-00(02 02�-00(02 5(55 02�-00(02 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,25�0+5(-- ,-2�2*0(35 ,-2�2*0(35 5(55 ,-2�2*0(35 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 -,�1**(*- -,�1**(*- 5(55 5(55 5(55

$���%	�
�����+

������� ���� ,
--
./ 0�� /, 
./ 0�� /, 
./ 0��  0  /, 
./ 0��  0   0   0   0   0  ,
1,
   0  ,
1,
   0   0   0  5(55

� ���!"����� 2.3
�..0.3  0   0   0   0   0   0   0   0   0  2.3
�..0.3 2.3
�..0.3  0   0  5(55

���.�"����� .3
�..0.3 .3
�..0.3 .3
�..0.3  0  .3
�..0.3  0   0   0   0   0   0   0   0   0  5(55

���� �����# ,
--
./ 0�� ��3
3.0- ��3
3.0-  0  ��3
3.0-  0   0   0   0   0  ,
1.3
10� ,
1.3
10�  0   0  5(55

9������+���+

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5714



Zał�cznik nr 6 do uchwały Nr XLVIII/332/22  Rady Gminy Gilowice z dnia 30 sierpnia 2022r. 

Wydatki maj�tkowe w bud�ecie gminy w 2022 roku 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdz. Kwota 

ogółem 

Z tego: 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

W tym: Zakup 

i obj�cie 

akcji 

 i 

udziałów  

Wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 
handlowego

na 

programy 

finansowan

e z udziałem 

�rodków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Rozbudowa sieci wodoci�gowej  na terenie Gminy 

Gilowice  400 40002 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00

2 Rozbudowa wodoci�gu gminnego na terenie 

Gminy Gilowice poprzez: budow� uj�cia wody, 

pompowni i wodoci�gu tłocznego oraz wykonanie 

systemu zdalnego odczytu wodomierzy  

400 40002 12.500,00 12.500,00 0,00 0,00 0,00

3 Budowa chodnika dla pieszych w ci�gu drogi 

wojewódzkiej nr 946 w Gilowicach na odcinku  

o dł. ok. 2540 m 600 60013 4.350.000,00 4.350.000,00 0,00 0,00 0,00

4 Dotacja celowa na pomoc finansow� dla 

Województwa �l�skiego na zadanie pn. Budowa 

chodnika dla pieszych w ci�gu drogi wojewódzkiej nr 

946 w Gilowicach na odcinku o dł. ok. 2540 m 600 60013 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00

5 Przebudowa drogi powiatowej 1413S Moszczanica-

Gilowice-�lemie�-Lachowice w Gminie Gilowice na 

odcinkach w km od 2+932 do 3+930, w km od 6+865 

do 8+060 wraz z budow� chodnika 600 60014 5.265.000,00 5.265.000,00 0,00 0,00 0,00

6 Przebudowa drogi ul. Siedlakówka w Gilowicach  600 60016 35.670,00 35.670,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5714



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

7 Przebudowa dróg na terenie Gminy Gilowice  

/w ramach �rodków Rz�dowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych – 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19/ 600 60016 171.000,00 171.000,00 0,00 0,00 0,00

8 Wykonanie dokumentacji na rozbiórk� obiektu 

mostowego oraz wykonanie nowego w ci�gu 

komunikacyjnym ul. Holnówka – ul. Beskidzka wraz 

ze zjazdem z drogi powiatowej Ł�kawica-Rychwałd-

Pewel Mała 1412S w miejscowo�ci Rychwałd  600 60016 17.700,00 17.700,00 0,00 0,00 0,00

9 Rozwój ogólnodost�pnej infrastruktury 

turystycznej na terenie Gminy Gilowice poprzez 

rozbudow� i przebudow� sieci dróg gminnych  

na terenie miejscowo�ci Gilowice i Rychwałd 600 60016 1.417.950,00 1.417.950,00 0,00 0,00 0,00

10 Zakup nieruchomo�ci gruntowych  700 70005 39.150,00 39.150,00 0,00 0,00 0,00

11 Realizacja projektu Cyfrowa Gmina Gilowice   750 75023 178.200,00 178.200,00 178.200,00 0,00 0,00

12 Wykonanie wiaty gospodarczej przy budynku Urz�du 

Gminy w Gilowicach  750 75023 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00

13 Przebudowa pomieszcze� Domu Ludowego  

na potrzeby Przedszkola im. Krasnala Hałabały  

w Rychwałdzie  801 80104 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

14 Przebudowa pomieszcze� Zespołu Szkół  

z przeznaczeniem na Przedszkole Publiczne  

w Gminie Gilowice  801 80104 1.972.276,00 1.972.276,00 0,00 0,00 0,00

15 Zainstalowanie separatora tłuszczu na potrzeby 

Przedszkola Publicznego w Rychwałdzie   801 80104 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5714



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

16 Przed zmian�:  

Dostawa i monta� piecy centralnego ogrzewania  

w Warsztacie Terapii Zaj�ciowej w Gilowicach  

przy ul. Zakopia�skiej 71 

853 85311 32.655,53 32.655,53 0,00 0,00 0,00

Po zmianie:  

Modernizacja kotłowni  Warsztatu Terapii 
Zaj�ciowej w Gilowicach z wymian� kotłów  
z osprz�tem w budynku A oraz budowa kotłowni 
w budynku B w ramach obszaru F Programu 
wyrównywania ró�nic miedzy regionami III – 
wkład własny 

17 „Oczyszczanie �cieków na �ywiecczy�nie”  

Wpłaty gminy na rzecz Zwi�zku Mi�dzygminnego 

ds. Ekologii w �ywcu  900 90001 1.047.132,00 1.047.132,00 0,00 0,00 0,00

18 Termomodernizacja budynku gminnego - Zespołu 

Szkół w Gilowicach  900 90095 2.168.522,00 2.168.522,00 2.168.522,00 0,00 0,00

19 Budowa centrum rekreacji, wypoczynku 
 i turystyki w miejscowo�ci Rychwałd – Budowa 
wiaty integracyjnej  921 92195 160.000,00 160.000,00 0,00 0,00 0,00

20 Szlakiem na Łysin� przez Gilowice  921 92195 223.958,00 223.958,00 223.958,00 0,00 0,00

21 Rychwałd zwiedzamy – Łysk� odkrywamy  921 92195 235.000,00 235.000,00 235.000,00 0,00 0,00

22 Budowa sali widowiskowo-sportowej  

w miejscowo�ci Rychwałd  926 92601 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM  X X 19.986.713,53 19.986.713,53 2.805.680,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5714



Zał�cznik nr 7 do uchwały Nr XLVIII/332/22  Rady Gminy Gilowice z dnia 30 sierpnia 2022r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z bud�etu gminy w 2022 roku  

                                              w zł 

Rodzaj  jednostki otrzymuj�cej 

dotacj�

Dział Rozdz. Kwota 

dotacji 

ogółem 

W tym:   

Dotacje na zad. 

maj�tkowe  

Dotacje na zadania bie��ce 

Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jedn. sektora finansów publicznych  

W tym:  

   

3.888.726,00 1.547.132,00 616.600,00 0,00 1.724.994,00

Miasto �ywiec   600 60004 140.000,00 0,00 0,00 0,00 140.000,00

Województwo �l�skie  600 60013 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00

Miasto Bielsko-Biała  851 85154 6.661,00 0,00 0,00 0,00 6.661,00

Zwi�zek Mi�dzygminny ds. Ekologii  

w �ywcu  900 90001 2.625.465,00 1.047.132,00 0,00 0,00 1.578.333,00

Gminny O�rodek Kultury w Gilowicach  921 92109 403.000,00 0,00 403.000,00 0,00 0,00

Gminna Biblioteka Publ. w Gilowicach  921 92116 213.600,00 0,00 213.600,00 0,00 0,00

         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5714



1 2 3 4 5 6 7 8 

Jedn. spoza sektora finansów publ. 

W tym:  

  

867.000,00 0,00 800.000,00 0,00 67.000,00

Ochotnicza Stra� Po�arna w Gilowicach  754 75412 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00

Przedszkole Niepubliczne  

801 80104 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00

801 80149 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego  851 85154 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 921 92105 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00

Osoby fizyczne lub osoby prawne  

na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytkach 921 92120 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 921 92195 3.500,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00

Kluby sportowe  926 92605 32.000,00 0,00 0,00 0,00 32.000,00

Kwota dotacji ogółem  

  

4.755.726,00 1.547.132,00 1.416.600,00 0,00 1.791.994,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5714



Zał�cznik nr 8 do uchwały Nr XLVIII/332/22  Rady Gminy Gilowice z dnia 30 sierpnia 2022r. 

Dochody maj�tkowe w 2022 roku z tytułu �rodków Rz�dowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – Fundusz 
Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki maj�tkowe nimi finansowane w 2022 roku  

DOCHODY  
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota zł 

Przed zmian� Zmiana  Po zmianie  
1 2 3 4 5 6 7 

801   O�wiata i wychowanie  1.002.214,00 0,00 1.002.214,00
 80104  Przedszkola  1.002.214,00 0,00 1.002.214,00

  

6090 

6370 

W tym: Dochody maj�tkowe  
Z tego:  

�rodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych zwi�zanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

�rodki otrzymane z Rz�dowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych  

1.002.214,00

1.002.214,00

0,00

0,00

- 1.002.214,00

+ 1.002.214,00

1.002.214,00

0,00

1.002.214,00

926   Kultura fizyczna  1.800.000,00 0,00 1.800.000,00
 92601  Obiekty sportowe  1.800.000,00 0,00 1.800.000,00

  

6090 

6370 

W tym: Dochody maj�tkowe  
Z tego:  

�rodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych zwi�zanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

�rodki otrzymane z Rz�dowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

1.800.000,00

1.800.000,00

0,00

0,00

- 1.800.000,00

+ 1.800.000,00

1.800.000,00

0,00

1.800.000,00

   
OGÓŁEM  2.802.214,00 0,00 2.802.214,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5714



WYDATKI  
Dział Rozdz. Nazwa zadania  Kwota zł Finansowanie  

1 2 3 4 5 

801 80104 Przebudowa pomieszcze� Zespołu Szkół  

z przeznaczeniem na Przedszkole Publiczne  

w Gminie Gilowice  

Przed zmian� 1.002.214,00

�rodki Rz�dowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych – Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-19 

Zmiana 0,00

Po zmianie  1.002.214,00

926 92601 Budowa sali widowiskowo-sportowej  

w miejscowo�ci Rychwałd  

Przed zmian� 1.800.000,00

�rodki Rz�dowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych – Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-19 

Zmiana 0,00

Po zmianie  1.800.000,00

OGÓŁEM  
Przed zmian� 2.802.214,00
Zmiana 0,00
Po zmianie  2.802.214,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5714



Zał�cznik nr 9 do uchwały Nr XLVIII/332/22  Rady Gminy Gilowice z dnia 30 sierpnia 2022r. 

Plan dochodów z tytułu �rodków z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na realizacj� zada� zwi�zanych z pomoc� obywatelom 

Ukrainy w zwi�zku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego pa�stwa w 2022 roku  

DOCHODY  

Dział �ródło dochodów  Kwota zł 

Przed zmian�  Zmiana  Po zmianie  

1 2 3 4 5 6 

750  Administracja publiczna  4.652,39 + 236,72 4.889,11

 0970 Wpływy z ró�nych dochodów  4.652,39 - 4.652,39 0,00

 2100 �rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zada� bie��cych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 + 4.889,11 4.889,11

758  Ró�ne rozliczenia  0,00 + 59.784,00 59.784,00

2100 �rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zada� bie��cych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 + 59.784,00 59.784,00

801  O�wiata i wychowanie  25.606,00 - 25.606,00 0,00

 0970 Wpływy z ró�nych dochodów 25.606,00 - 25.606,00 0,00

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  152.036,00 + 76.840,00 228.876,00

 0970 Wpływy z ró�nych dochodów 152.036,00 -152.036,00 0,00

 2100 �rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zada� bie��cych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 + 228.876,00 228.876,00

855  Rodzina  13.000,00 + 2.200,00 15.200,00

 0970 Wpływy z ró�nych dochodów 13.000,00 - 13.000,00 0,00

 2100 �rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zada� bie��cych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 + 15.200,00 15.200,00

  Ogółem dochody bie��ce  195.294,39 + 113.454,72 308.749,11

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5714



�������

����� ��������
	



����
����� ����

�������

��������
�������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���
���������#

�������

�����!�����
��������
�������

$�����������
����������"%��
&��������#'

�����������
������ ��
&����"������
�������� �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�"�)�+�
����,���-

����������
�����

���.���/���
�������!�

��"�������
����"���!��� �
������

����"����!��

���� �

�������
��!.�������!����
�����%�

����"������
�����%�����
"�%����������
#���������

��������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
��������!����#�
"��������#�
����/'

��������� ��
&����"��������
������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�"�)�+�
����,���-(

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4

2*5 6� ���"����!����������

������� ���� 0�1*,(-4 0�1*,(-4 0�1*,(-4 -�+-2(-4 +�*+*(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ,-1(2, ,-1(2, ,-1(2, ,-1(2, 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 0�334(++ 0�334(++ 0�334(++ -�-20(++ +�*+*(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

2*54* ����"��������������$7

������� ���� 0�1*,(-4 0�1*,(-4 0�1*,(-4 -�+-2(-4 +�*+*(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ,-1(2, ,-1(2, ,-1(2, ,-1(2, 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 0�334(++ 0�334(++ 0�334(++ -�-20(++ +�*+*(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

35+ 8$�����������#������

������� ���� ,*�151(55 ,*�151(55 ,*�151(55 +,�431(02 +,�1+4(*- 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� -0�+23(55 -0�+23(55 -0�+23(55 +1�,53(** +2�414(0* 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# *4�230(55 *4�230(55 *4�230(55 ,4�+4*(5, -5�*33(43 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

35+4* ����"��������������$7

������� ���� ,*�151(55 ,*�151(55 ,*�151(55 +,�431(02 +,�1+4(*- 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� -0�+23(55 -0�+23(55 -0�+23(55 +1�,53(** +2�414(0* 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# *4�230(55 *4�230(55 *4�230(55 ,4�+4*(5, -5�*33(43 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

3*-
����"�������������� �
�����"������������"��������!

������� ���� +*,�5-1(55 +*,�5-1(55 +�021(55 321(55 155(55 5(55 +*5�*15(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 21�305(55 21�305(55 155(55 155(55 5(55 5(55 21�,05(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,,3�321(55 ,,3�321(55 ,�521(55 +�021(55 155(55 5(55 ,,1�355(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

3*-4* ����"��������������$7

������� ���� +*,�5-1(55 +*,�5-1(55 +�021(55 321(55 155(55 5(55 +*5�*15(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 21�305(55 21�305(55 155(55 155(55 5(55 5(55 21�,05(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,,3�321(55 ,,3�321(55 ,�521(55 +�021(55 155(55 5(55 ,,1�355(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

3** �������

������� ���� +-�555(55 +-�555(55 ,25(55 ,25(55 5(55 5(55 +,�2-5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ,�,55(55 ,�,55(55 12(55 12(55 5(55 5(55 ,�+--(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +*�,55(55 +*�,55(55 --2(55 --2(55 5(55 5(55 +0�31-(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

3**4* ����"��������������$7

������� ���� +-�555(55 +-�555(55 ,25(55 ,25(55 5(55 5(55 +,�2-5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ,�,55(55 ,�,55(55 12(55 12(55 5(55 5(55 ,�+--(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +*�,55(55 +*�,55(55 --2(55 --2(55 5(55 5(55 +0�31-(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

��	
����
����

������� ���� ���������� ���������� ��������� ��������� ��������� ���� ���������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� 5(55

� ���!"����� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� 5(55

���.�"����� ���������� ���������� ��������� ��������� ��������� ���� ��������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� 5(55

���� �����# ���������� ���������� ��������� ��������� ��������� ���� ���������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� 5(55

9������+���+

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5714


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-09-12T09:44:22+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




